DE VLI EGERSCLUB KORTEMARK

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33288)

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

124473- 22
124473- 22
261502- 87
124473- 22
304107-12
124473- 22

VANDEPCELE E. & V.
VANDEPCELE E. & V.
COOPMAN MARNI X
VANDEPCELE E. & V.
SI ERENS DI NA
VANDEPCELE E. & V.

Geneent AD | G Afstand Ri ng JR
Localit EN MQ Di stanc Bague AN
WERKEN 4 1 227254 303293615
WERKEN 4 2 2 303294715
RUMBEKE 1 1 216811 303812216
WERKEN 4 4 3 303294515
RUMBEKE 1 1 215823 312637716
WERKEN 4 3 4 303294115
Data Technol ogy Deerlijk (33288)

AD | G Af stand
EN MQ Di stanc

124473- 22
124473- 22
261502- 87
124473- 22
260480- 35
260480- 35
216452- 45
304706- 29
304706- 29
304107-12
124473- 22
304107-12
261502- 87
124587- 39
121077-21
121077-21
175741-74
304107-12
127909- 63
175741-74
124473- 22
124473- 22
124587- 39
124473- 22
183033-91
216452- 45
124587- 39
304706- 29
304107-12
124473- 22
124473- 22
260480- 35
304706- 29
262200- 09
124473- 22
124473- 22
304107-12
261502- 87
121077- 21
121077-21
260480- 35
260480- 35
262200- 09
124473- 22
124473- 22
124473- 22
124473- 22
170707- 84
124473- 22
124587- 39
170707- 84
170707- 84
175741-74
124473- 22
260480- 35
124473- 22
261502- 87
124587- 39

VANDEPCELE E. & V.
VANDEPCELE E. & V.
NI X
VANDEPCELE E. & V
HOORELBEKE M CHEL
HOORELBEKE M CHEL
MESSI AEN PAUL
VANCO LLI E GEERT
VANCO LLI E GEERT
SI ERENS DI NA
VANDEPCELE E. & V.
S| ERENS DI NA
COOPMVAN MARNI X
BAERT WLLY
VANVALLEGHEM MARC
VANWALLEGHEM MARC
VERHAEST ANTCON
S| ERENS DI NA
BOURGO S EMANUEL
VERHAEST ANTCON
VANDEPCELE E. & V.
VANDEPCELE E. & V.
BAERT WLLY
VANDEPCELE E. & V

DE MEULENAERE GABRI EL

MESSI AEN PAUL
BAERT WLLY
VANCO LLI E GEERT
SI ERENS DI NA
VANDEPCELE E. & V.
VANDEPCELE E. & V.
HOORELBEKE M CHEL
VANCO LLI E GEERT
DEPESTEL G NO
VANDEPCELE E. & V.
VANDEPCELE E. & V.
SI ERENS DI NA
COOPVAN MARNI X
VANVALLEGHEM MARC
VANWALLEGHEM MARC
HOORELBEKE M CHEL
HOORELBEKE M CHEL
DEPESTEL G NO
VANDEPCELE E. & V.
VANDEPCELE E. & V.
VANDEPCELE E. & V.
VANDEPCELE E. & V.

DELRUE | VAN & GUNNAR

VANDEPCELE E. & V.
BAERT WLLY

DELRUE | VAN & GUNNAR
DELRUE | VAN & GUNNAR

VERHAEST ANTCON
VANDEPCELE E. & V.
HOORELBEKE M CHEL
VANDEPCELE E. & V.
COOPMAN MARNI X
BAERT WLLY

Geneent
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Ri ng
Bague

307287517
307284217
307180817
307282317
307381917
307382517
307418517
303747117
303745317
307343317
307286017
307344417
307182917
303851117
303697317
306119317
305698617
307346617
307316317
305691217
307284317
307291117
303848117
307291617
303615717
307419617
303857017
303746317
307345417
307286417
307291317
307383817
303747217
307092217
307280617
307294017
307341617
307180117
303698017
309699317
307380517
307381717
307096217
307292017
307288217
307282417
307281917
312136017
307283117
303857917
312130417
312128917
304761417
307283917
307381117
307284117
307183417
303850317

Best at

Snel h.

1121. 4362
1117. 0975



129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

124473- 22
124473- 22
261502- 87
262200- 09
124473- 22
183033-91
260605- 63
170707- 84
124587- 39
170707- 84
261502- 87
121077-21
170707- 84
124587- 39
124473- 22
175741-74
170707- 84
175741-74
304706- 29
262200- 09
183033-91
262200- 09
127909- 63
124587- 39
260605- 63
170707- 84
170707- 84
124473- 22
170707- 84
124587- 39
170707- 84
121077-21
138889- 82
124587- 39
138889- 82
260605- 63
262200- 09
260480- 35
175741-74
170707- 84
170707- 84
262200- 09
124473- 22
124587- 39
304107-12
262200- 09
260480- 35
261502- 87
170707- 84
260480- 35
215430- 90
215430- 90
124473- 22
304706- 29
138889- 82
304706- 29
124473- 22
170707- 84
124473- 22
124473- 22
138889- 82
138889- 82
138889- 82
124473- 22
124473- 22
138889- 82
216452- 45
216452-45
170707- 84
124473- 22
124473- 22
138889- 82
304107-12
261502- 87
124473- 22
138889- 82
170707- 84
138889- 82
170707- 84
138889- 82

VANDEPCELE E. & V.
VANDEPCELE E. & V.
COOPVAN MARNI X
DEPESTEL G NO
VANDEPCELE E. & V.

DE MEULENAERE GABRI EL
VERGOTE- BOGAERT
DELRUE | VAN & GUNNAR
BAERT WLLY

DELRUE | VAN & GUNNAR
COOPMAN MARNI X
VANWALLEGHEM MARC
DELRUE | VAN & GUNNAR
BAERT WLLY
VANDEPCELE E. & V.
VERHAEST ANTOON
DELRUE | VAN & GUNNAR
VERHAEST ANTCON
VANCO LLI E GEERT
DEPESTEL G NO

DE MEULENAERE GABRI EL
DEPESTEL G NO
BOURGO S EMANUEL
BAERT WLLY

VERGOTE- BOGAERT
DELRUE | VAN & GUNNAR
DELRUE | VAN & GUNNAR
VANDEPCELE E. & V.
DELRUE | VAN & GUNNAR
BAERT WLLY

DELRUE | VAN & GUNNAR
VANWALLEGHEM MARC
MESSI AEN CHRI STI AAN
BAERT WLLY

MESSI AEN CHRI STI AAN
VERGOTE- BOGAERT
DEPESTEL G NO
HOORELBEKE M CHEL
VERHAEST ANTCON
DELRUE | VAN & GUNNAR
DELRUE | VAN & GUNNAR
DEPESTEL G NO
VANDEPCELE E. & V.
BAERT WLLY

SI ERENS DI NA
DEPESTEL G NO
HOORELBEKE M CHEL
COOPVAN MARNI X
DELRUE | VAN & GUNNAR
HOORELBEKE M CHEL
VERMANDER ERI C
VERVANDER ERI C
VANDEPCELE E. & V.
VANCO LLI E GEERT
MESSI AEN CHRI STI AAN
VANCO LLI E GEERT
VANDEPCELE E. & V.
DELRUE | VAN & GUNNAR
VANDEPCELE E. & V.
VANDEPCELE E. & V.
MESSI AEN CHRI STI AAN
MESSI AEN CHRI STI AAN
MESSI AEN CHRI STI AAN
VANDEPCELE E. & V.
VANDEPCELE E. & V.
MESSI AEN CHRI STI AAN
MESSI AEN PAUL

MESSI AEN PAUL

DELRUE | VAN & GUNNAR
VANDEPCELE E. & V.
VANDEPCELE E. & V.
MESSI AEN CHRI STI AAN
S| ERENS DI NA

COOPMAN MARNI X
VANDEPCELE E. & V.
MESSI AEN CHRI STI AAN
DELRUE | VAN & GUNNAR
MESSI AEN CHRI STI AAN
DELRUE | VAN & GUNNAR
MESSI AEN CHRI STI AAN

VERKEN
WERKEN
RUVBEKE
| CHTEGE
WERKEN
LI CHTER
| CHTEGE
KCEKELA
RCESELA
KCEKELA
RUVBEKE
RCESELA
KCEKELA
ROESELA
VERKEN
ROESELA
KCEKELA
RCESELA
TORHOUT
| CHTEGE
LI CHTER
| CHTEGE
G TS
RCESELA
| CHTEGE
KCEKELA
KCEKELA
VERKEN
KCEKELA
RCESELA
KCEKELA
RCESELA
RUVBEKE
ROESELA
RUVBEKE
| CHTEGE
| CHTEGE
G TS
RCESELA
KCEKELA
KCEKELA

RUVBEKE
RUVMBEKE
RUVBEKE
VERKEN
VERKEN
RUVBEKE
G TS

G TS
KCEKELA
VERKEN
VERKEN
RUVBEKE
RUVBEKE
RUVMBEKE
VERKEN
RUVBEKE
KCEKELA
RUVBEKE
KCEKELA
RUVMBEKE
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213989

307286717
301263217
307181217
311304817
307282117
303614417
308300317
312134317
303858517
312133217
307180617
303697617
312132217
303851017
307284917
307227517
312118217
305697917
303749617
311305317
303611017
307090217
307318217
303845117
308308217
312133617
312135217
307283317
312134417
303851217
312126017
303696717
312389017
303859117
312389517
308308117
307090117
305704217
305698117
312130617
312134217
307097517
307281317
303851917
305698517
311305917
307383717
307183017
312130817
307383217
306135617
306142517
307294317
303749017
312388317
303748417
307284617
312134517
307285617
307283617
312389917
312398817
312398017
307282717
307280317
312398717
307419517
307418017
312130117
307281717
307281617
312399117
307352117
307180917
307281117
312391817
312129417
312390017
312115617
312394517

. 38440
. 38500
. 29480
. 42420
. 39500
. 40450
. 44200
. 43120
. 40100
. 43250
. 34290
. 41280
. 45540
. 43570
. 47150
. 44570
. 49370
. 46320
. 53590
. 53390
. 50240
. 54080
. 49090
. 48240
. 54590
. 53290
. 53330
. 53390
. 54110
. 50570
. 54250
. 50590
. 42330
. 52230
. 42360
. 59230
. 59390
. 54110
. 54540
. 58410
. 58550
. 02230
. 59230
. 57220
. 49300
. 06080
. 59190
. 52530
. 04170
. 01010
. 53220
. 53240
. 05140
. 12400
. 55310
. 14090
. 10040
. 10560
. 13170
. 18230
. 04220
. 04340
. 06000
. 21300
. 23040
. 13010
. 24280
. 25210
. 34510
. 36250
. 42570
. 31370
. 34410
. 37160
. 51420
. 38030
. 56090
. 46000
. 06360
. 57010

1115.
1114.
1112.
1111.
1109.
1103.
1102.
1093.
1092.
1091.
1086.
1080.
1079.
1072.
1070.
1067.
1060.
1059.
1057.
1056.
1054.
1053.
1053.
1050.
1049.
1041.
1041.
1039.
1038.
1037.
1037.
1032.
1031.
1031.
1030.
1028.
1027.
1022.
1019.
1017.
1016.
1015.
1012.
1007.
1006.
998.
998.
995.
992.
991.
991.
990.
987.
974.
970.
968.
966.
964.
953.
933.
932.
932.
926.
921.
916.
899.
894.
891.
875.
869.
848.
833.
831.
826.
821.

4483
9011
9928
6899
4581
4605
4427
0163
4143
8800
8627
4068
0232
6346
6902
4494
3370
4595
8020
0165
0251
6873
1964
2671
0704
5714
2537
3506
2450
8652
1409
8019
0238
0220
7755
4988
8122
2036
1496
3579
2977
4570
7936
9164
1678
9818
8112
0784
5100
2986
0395
8883
0595
6466
3983
6013
7640
5352
7134
7287
9560
1432
3593
9229
1005
0505
6045
4480
7591
3172
1209
8858
1007
6815
3010
813. 4917
809. 4113
17. 0600, 8
17. 0938, 5
17.1701, 8

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138



170707- 84
170707- 84
124473- 22
304107-12
261502- 87
261502- 87
121077- 21
124473- 22
170707- 84
170707- 84
261502- 87
170707- 84
170707- 84
175741-74

DELRUE | VAN & GUNNAR
DELRUE | VAN & GUNNAR
VANDEPCELE E. & V.

S| ERENS DI NA

COOPMAN MARNI X
COOPVAN MARNI X
VANVALLEGHEM MARC
VANDEPCELE E. & V.
DELRUE | VAN & GUNNAR
DELRUE | VAN & GUNNAR
COOPMAN MARNI X
DELRUE | VAN & GUNNAR
DELRUE | VAN & GUNNAR
VERHAEST ANTOON

KCEKELA
KCEKELA
VERKEN

RUVBEKE
RUVMBEKE
RUVBEKE
ROESELA
WERKEN

KCEKELA
KCEKELA
RUVBEKE
KCEKELA
KCEKELA
ROESELA

312129517
312132017
307283717
305697817
307185417
307180217
302339517
307284817
312135117
312118817
307181117
312131417
312132517
305697717

.1727,5
.3017,5
.3113,9
. 3338, 3
. 3837, 2
. 4026, 2
.4713,9
. 5133, 9
. 0533, 5
. 4810, 5
. 0243, 2
.0737,5
.1934,5
.2913,7



